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Do wiadomości publicznej 

  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa chodnika w miejscowości Korzeńsko w 
ciągu ulicy Sportowej”. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
roku poz. 1605 ze zm.), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapyta-
niem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Budowa chodnika w 
miejscowości Korzeńsko w ciągu ulicy Sportowej” Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowie-
dzi. 
 
Pytanie nr 1 
Zamawiający w pkt.6 ppkt. 6.2.4.2 informuje, że potencjalny Wykonawca będzie dysponował Kierownikiem Budowy, 
który posiada min. 5 letnie doświadczenie na stanowisku Kierownika Budowy. W związku z powyższym czy Zamawiają-
cy dopuszcza osobę która obejmie stanowisko Kierownika Budowy która posiada mieszane doświadczenie tzn. np. 
posiada doświadczenie 3 letnie jako Kierownik Robót oraz min. 2 letnie jako Kierownik Budowy?  
Odpowiedź: 
NIE 
 
Pytanie nr 2 
W związku z rozbieżnością pomiędzy projektem a SWZ a przedmiarem dot. z jakie materiału mają zostać wykonane 
obrzeża oraz krawężniki zwracamy się z prośbą o wskazanie prawidłowego materiału z którego mają zostać wykonane 
krawężniki i obrzeża. Prosimy o ewentualne naniesienie korekty do przedmiaru.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. 3 (opis przedmiotu zamówienia), ust. 3.1 tiret 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia cyt. "dopuszcza się 
zastosowanie krawężników i obrzeży granitowych lub betonowych". Zamawiający nie dokona korekty przedmiaru z 
uwagi, iż ten dokument ma wyłącznie charakter pomocniczy (ust. 3.2 SWZ). 
 
Pytanie nr 3 
Zwracamy się prośba o informację czy Zamawiający dysponuje aktualną i zatwierdzoną Tymczasową Organizacją Ru-
chu która konieczna jest do wykonania niniejszego zadania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje aktualną i zatwierdzoną Tymczasową Organizacją Ruchu. Wykonawca na własny koszt ma 
wykonać ten dokument oraz zaopiniować go u zarządcy drogi (Burmistrz Gminy Żmigród) i zatwierdzić u zarządzające-
go ruchem na drogach gminnych (Starostwo Powiatowe w Trzebnicy). 
 
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej 
integralną część. 
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